PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2022 года

 № 68
станица Черноерковская

Об утверждении инвестиционной программы  по улучшению питьевой воды в Черноерковском сельском поселении  Славянского района на 2022-2029 годы
На основании Федерального Закона № 416-ФЗ от 07 декабря 2011 года «О водоснабжении и водоотведении, технического задания, утвержденного постановлением администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района на 2022-2029 годы от 24 февраля 2022 года № 26, схемы водоснабжения и водоотведения Черноерковского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Черноерковского сельского поселения № 234 от 27 октября 2017 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить инвестиционную программу по улучшению  качества питьевой воды в Черноерковском сельском поселении Славянского района на 2022-2029 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу (Солохе) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Черноерковского
сельского поселения

Н.П. Друзяка